Carpina-PE, 20 de março de 2025.

OFÍCIO Nº 032/2025

Ao Exmo. Sr.

Valdecir Pascoal

Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

Assunto: Encaminhamento da Prestação de Contas da Câmara do Município de
Carpina, Exercício 2024 e Anexos.

Cumprimentando-o respeitosamente, envio em anexo, via Sistema de Processo
Eletrônico e-TCEPE, a documentação referente a prestação de contas relativa ao
exercício de 2024, da Câmara Municipal do Carpina em conformidade com o que
preceitua a Resolução nº 270/2024, de 06 de dezembro de 2024, desse Egrégio
Tribunal de Contas.

Outrossim, declaro que me responsabilizo pelo envio da documentação ora
acostada, com base nas informações localizadas pela atual gestão, no acervo desta
Casa Legislativa Municipal, referente ao exercício anterior, as quais estão de acordo
com o que emana a Resolução acima citada.

A documentação segue a ordem ao Anexo V da referida resolução.

Na oportunidade, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARDUQUEU GRIGORIO PEREIRA JUNIOR
Presidente da Câmara

MARDUQUEU GRIGORIO
PEREIRA JUNIOR:02460911424

Assinado de forma digital por
MARDUQUEU GRIGORIO PEREIRA
JUNIOR:02460911424
Dados: 2025.03.20 16:25:17 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

R
A

L
D

O
 JO

SE
 D

O
 N

A
SC

IM
E

N
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 11ab1132-f8c2-4302-bbe9-ad8c31f0b442